Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

Rua José Cañellas, 258
C.N.P.J. 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
EXTRATO DE PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nº 14/2021

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal, Sr. JOSÉ
ALBERTO PANOSSO, torna público, a Inexigibilidade de Licitação para contratação de empresa
para prestar serviços técnicos profissionais de consultoria jurídica em Direito Público, realizada com
a empresa BORBA PAUSE & PERIN ADVOGADOS, com sede na Avenida Pernanbuco, nº
1001, Terreo, Bairro Navegantes em Porto Alegre/RS, inscrita no CNPJ sob o nº 92.885.888/0001-
05 de acordo com Artigo 25, II e § 1º c/c art. 13, inc III da Lei Federal nº 8.666/93.

Frederico Westphalen, 30 de julho de 2021.

 JOSÉ ALBERTO PANOSSO
 Prefeito Municipal,